INSULATION JUST GOT
BETTER
ArmaGel HT
고온 적용을 위한 유연한 에어로젤 블랭
킷
ASTM C1728 준수//
고온 조건 최대 650ºC(1200ºF)//
추가 선택: 5, 10, 15, 20mm 두께//

균 증식 증가 없음
건강 측면 중립
기타 기술적 특징
사용기간 최대 3년
보관 자재는 직사광선이 비치지 않는 깨끗하고 건조한 실내에 보관해야 합니다.
1 게시된 값을 초과하는 온도에서 사용하려면 기술 서비스에 문의하십시오.
2 작동 온도가 400ºC(752ºF)를 초과하는 경우 0.05mm(0.002인치) 두께의 금속 호일 차단막을 추가로 설치해야 합니다. 자세한 내용은 기술 서비스에 문의하십시오.
3 ArmaGel HT는 작동 온도가 주변 온도보다 높은 응용 분야를 위해 설계되었습니다. 작동 온도가 주변 온도보다 낮은 경우 기술 서비스에 문의하여 추가 정보 및 지원을 받으십시오.
4 1.5kPa(0.22psi)의 부하에서 측정됩니다.
Roll - jumbo
단축 이름 두께 [mm] 두께 [인치] 너비 [m] 너비 [인치] 길이 [m] 길이 [ft] Primary content
[metric]
Primary content
[imperial]
AGH-05-00/150P 5 0.2 1.5 59 65 213.3 97.5 m² 1049.5 ft²
AGH-10-00/150P 10 0.4 1.5 59 40 131.2 60 m² 645.8 ft²
AGH-15-00/150P 15 0.6 1.5 59 26 85.3 39 m² 419.8 ft²
AGH-20-00/150P 20 0.8 1.5 59 20 65.6 30 m² 322.9 ft²
Roll - standard
단축 이름 두께 [mm] 두께 [인치] 너비 [m] 너비 [인치] 길이 [m] 길이 [ft] Primary content
[metric]
Primary content
[imperial]
AGH-05-00/150S 5 0.2 1.5 59 16 52.5 24 m² 258.3 ft²
AGH-10-00/150S 10 0.4 1.5 59 8 26.2 12 m² 129.2 ft²
AGH-15-00/150S 15 0.6 1.5 59 6 19.7 9 m² 96.9 ft²
AGH-20-00/150S 20 0.8 1.5 59 4 13.1 6 m² 64.6 ft²
세계 최초 설비 보온용 고무발포단열재의 발명기업이자 엔지니어드 폼(Engineered Foam)의 선두 기업인 Armacell은 지속가
능한 가치를 창출하는 혁신적이고 안전한 단열, 기계적인 솔루션을 개발하고 있습니다. Armacell 제품은 전 세계 에너지 효율
성에 크게 기여하여 매일 전 세계의 변화를 만들어가고 있습니다. 19개국 27개의 생산 공장을 보유한 당사는 3,300여명의 임
직원과 함께 고성능 단열재와 엔지니어드 폼이라는 두 가지 주요 사업군을 운영하고 있습니다. Armacell은 기술 설비용 단열